公告 大管一公字第 0703號

主旨：機、踏車車位抽籤後臨櫃辦理方式
說明：
1. 本次機、踏車車位抽籤後，請住戶於

11/25~11/30至管理中心繳交車籍資

料，請攜帶機車行照提供給櫃台人員

確認即可，不需影印。

2. 111年度合約腳踏車ETC黑條回收，請

住戶於11/25~11/30至管理中心繳交

ETC黑條，並領回押金100元。

3. 機車位清潔費$1200/年/位，腳踏車車

位清潔費$300/年/位以年計算，清潔

費將於1月併入管理費帳單內，管理中

心則不收取現金，謝謝您的配合。

4. 12/01開始實施新車位停放變更。

5. 請有登記11/18抽籤尚未領取車籍資

料表單住戶至管理中心領取。

大同莊園社區管理委員會敬啟

中華民國一一二年十一月十九日